
UCHWAŁA NR XXXIX/231/23 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,art.60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2023r., poz.40 z późn.zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.)  Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/204/22 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą  36.664.449,12 zł, w tym: bieżące           
18.886.904,12 zł,  majątkowe     17.777.545,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą  40.744.367,12 zł, w tym: bieżące      
18.815.760,12 zł,  majątkowe 21.928.607,00 zł. 

4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 
 z  Załącznikiem nr 3 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w  2023 roku, zgodnie z   
Załącznikiem nr 4 

6. Deficyt budżetu w wysokości 4.079.918,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów   w  kwocie 1.320.000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 2.588.000,00 zł 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych i dotacji na  realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w kwocie  171.918,00 zł 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 5 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym   Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/231/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

16 654 198,00 0,00 0,00 16 654 198,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

74 976,00 0,00 0,00 74 976,00 

 
majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 9 775 000,00 0,00 550 000,00 10 325 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

 

   
majątkowe razem

: 
17 227 545,00 0,00 550 000,00 17 777 545,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 234,00 0,00 2 335,00 14 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 234,00 0,00 2 335,00 14 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 040,00 0,00 2 335,00 11 375,00 

855   Rodzina 1 061 100,00 -217,00 217,00 1 061 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 
1 058 000,00 -217,00 0,00 1 057 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 056 000,00 -217,00 0,00 1 055 783,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 000,00 0,00 217,00 2 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 217,00 2 217,00 

 

   
bieżące razem

: 
2 189 871,12 -217,00 2 552,00 2 192 206,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 36 112 114,12 -217,00 552 552,00 36 664 449,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

74 976,00 0,00 0,00 74 976,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/231/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 935 788,00 304 990,00 304 990,00 0,00 304 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 798,00 4 630 798,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
zmniejszenie -11 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 932 788,00 311 990,00 311 990,00 0,00 311 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 798,00 4 620 798,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 930 848,00 300 050,00 300 050,00 0,00 300 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 798,00 4 630 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 927 848,00 307 050,00 307 050,00 0,00 307 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 798,00 4 620 798,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 700,00 243 700,00 243 700,00 0,00 243 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 251 700,00 251 700,00 251 700,00 0,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 950,00 339 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 329 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 950,00 329 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 

po zmianach 21 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 876 478,00 2 765 688,00 2 545 688,00 1 956 725,00 588 963,00 2 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 110 790,00 110 790,00 110 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 874 478,00 2 763 688,00 2 545 688,00 1 956 725,00 588 963,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 110 790,00 110 790,00 110 790,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 790,00 137 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 2 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 110 790,00 110 790,00 110 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 245 790,00 135 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 110 790,00 110 790,00 110 790,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 179 705,00 7 767 905,00 7 455 425,00 6 062 491,00 1 392 934,00 0,00 312 480,00 0,00 0,00 0,00 10 411 800,00 10 411 800,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 413,00 -2 413,00 -2 413,00 -2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 18 727 292,00 7 765 492,00 7 453 012,00 6 060 078,00 1 392 934,00 0,00 312 480,00 0,00 0,00 0,00 10 961 800,00 10 961 800,0
0 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 6 011 212,00 6 011 212,00 5 798 212,00 5 259 412,00 538 800,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -2 413,00 -2 413,00 -2 413,00 -2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 008 799,00 6 008 799,00 5 795 799,00 5 256 999,00 538 800,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 619 992,00 619 992,00 619 992,00 619 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -967,00 -967,00 -967,00 -967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 619 025,00 619 025,00 619 025,00 619 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 446,00 -1 446,00 -1 446,00 -1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 41 754,00 41 754,00 41 754,00 41 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 618 870,00 166 070,00 113 190,00 8 990,00 104 200,00 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 452 800,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 1 168 870,00 166 070,00 113 190,00 8 990,00 104 200,00 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 1 002 800,00 1 002 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 800,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 1 002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 800,00 1 002 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 4



 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00   6470 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 505,00 147 310,00 120 310,00 33 500,00 86 810,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 88 195,00 88 195,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 

po zmianach 227 505,00 139 310,00 112 310,00 33 500,00 78 810,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 88 195,00 88 195,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 505,00 55 310,00 55 310,00 4 500,00 50 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 195,00 88 195,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 

po zmianach 135 505,00 47 310,00 47 310,00 4 500,00 42 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 195,00 88 195,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 210,00 18 210,00 18 210,00 0,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 10 210,00 10 210,00 10 210,00 0,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 967 268,00 16 591 661,0

0 14 905 468,0
0 9 281 073,00 5 624 395,00 351 000,00 974 065,00 61 128,00 0,00 300 000,00 21 375 607,00 21 375 607,0

0 110 790,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -23 413,00 -13 413,00 -11 413,00 -2 413,00 -9 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 5



zwiększenie 571 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 514 855,00 16 586 248,0

0 14 902 055,0
0 9 278 660,00 5 623 395,00 349 000,00 974 065,00 61 128,00 0,00 300 000,00 21 928 607,00 21 928 607,0

0 110 790,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 627,00 6 627,00 6 627,00 6 448,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 748,00 4 748,00 4 748,00 3 600,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 11 375,00 11 375,00 11 375,00 10 048,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 627,00 6 627,00 6 627,00 6 448,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 748,00 4 748,00 4 748,00 3 600,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 11 375,00 11 375,00 11 375,00 10 048,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 6



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 670,00 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 9 270,00 9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 184 264,12 2 184 264,12 1 120 510,12 147 273,08 973 237,04 0,00 1 063 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 748,00 4 748,00 4 748,00 3 600,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 189 012,12 2 189 012,12 1 125 258,12 150 873,08 974 385,04 0,00 1 063 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/231/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 23 maja 2023 r. 

           w złotych  
Lp
. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

ZMIANA  

             Rok 
budżetowy              

2023           
(8+9+10+11) 

                  z tego źródła finansowania  

       dochody 
własne jst 

wolne środki,          
kredyty 

i pożyczki, 
obligacje,     

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

             
             
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej z miejscowości 
Jabłoń Kościelna i Jabłoń 
Markowięta do miejscowości 
Jabłoń Zarzeckie 

752 500,00 1 149,00 1 149,00  A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

2 010 01043 6050 Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej w 
miejscowości Hodyszewo  

150 000,00 150 000,00   A.   
B. 
C. 3) 150.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

3 010 01043 6050 Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Nowych Piekutach  i 
Wierzbowiźnie 

150 000,00 150 000,00   A.   
B. 
C. 3) 150.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.01043 1 052 500,00 301 149,00 1 149,00 0,00 300 000,00    
4 010 01044 6050 Modernizacja, przebudowa i 

rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w  Jabłoni Kościelnej 
i Nowych Piekutach 

1 390 111,00 1 355 000,00   A.   
B. 
C. 3) 1.355.000,00 
… 

Urząd Gminy 
 Nowe Piekuty 

5 010 01044 6050 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  w 
Gminie Nowe Piekuty 

933 000,00 933 000,00   A.   
B. 
C. 3) 933.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     200 000,00 200 000,00 200 000,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 1



    POZ.5 RAZEM: 1 133 000,00 1 133 000,00 200 000,00      
     SUMA ROZDZ.01044 2 523 111,00 2 488 000,00 0,00 0,00 2 288 000,00    
6 600 60016 6050     Przebudowa drogi Nr 

107654B - ul. Sadowa w 
Jabłoni Kościelnej  (Fundusz 
Sołecki) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00  A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

7 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. 
Słonecznej w Nowych 
Piekutach   (Fundusz Sołecki) 

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w 
Piekutach Urbanach                                                
(Fundusz Sołecki) 

10 000,00 10 000,00 1 975,00 8 025,00 A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

9 600 60016 6370 Rozbudowa i przebudowa 
drogi gminnej Nr 107649B 
Jabłoń Dobki oraz rozbudowa 
i przebudowa drogi gminnej 
Nr 107621B Markowo - 
Wólka - Lendowo - Budy  

4 257 545,00 4 257 545,00   A.   
B. 
C. 2) 4.257.545,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 256 000,00 256 000,00 6 000,00 250 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

  

10 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 
156109B w Krasowie Wielkim  

450 000,00 23 650,00 18 650,00 5 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

11 600 60016 6060 Zakup wyposażenia celem 
utrzymania porządku na 
drogach gminnych w 
miejscowościach: Jabłoń-
Markowięta,Lendowo-
Budy,Markowo-Wólka 
(Fundusz Sołecki) 

33 303,00 33 303,00  33 303,00 A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

12 600 60016 6050 Budowa parkingu przy 
cmentarzu ludności cywilnej                             
w Krasowie Częstkach 

90 000,00 0,00  0,00 A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

-10 000,00 

13 600 60016 6050 Zakup gruntu na poszerzenie 
drogi gminnej w obrębie 
ewidencyjnym Jabłoń Dobki - 
działka Nr 23/1 

3 300,00 3 300,00 3 300,00  A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.60016 5 137 148,00 4 620 798,00 47 925,00 315 328,00 4 257 545,00   -10 000,00 
14 710 71035 6050 Modernizacja krzyża 

upamiętniającego mord 
mieszkańców wsi Skłody 
Borowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

11 000,00 

15 750 75095 6067 Zakup wyposażenia w ramach 
projektu grantowego                              
"CYFROWA GMINA" Nr 
POPC.05.01.00-00-0001/21/-

110 790,00 110 790,00   A.   
B. 
C. 
… 

110 790,00 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 2



00 
16 801 80104 6370  Budowa przedszkola łącznie 

ze żłobkiem                 w 
miejscowości  Nowe Piekuty 

5 100 000,00 5 100 000,00   A.   
B. 
C. 2) 5.100.000,00 
… 

Urząd Gminy 
 Nowe Piekuty 

   6050 1 272 608,00 90 000,00  90 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

  

  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne 
przy przedszkolach wraz                  
ze żłobkami oraz modernizacja 
placów zabaw 

198 000,00 198 000,00   A.          198.000,00 
B. 
C. 
… 

198 000,00 

    RAZEM POZ.16 6 570 608,00 5 388 000,00  90 000,00 5 298 000   198 000,00 
17 801 80104 6370   Budowa przedszkola łącznie 

ze żłobkiem                           w 
miejscowości  Jabłoń 
Kościelna 

4 675 000,00 4 675 000,00   A.  
B. 
C. 2) 4.675.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 1 154 872,00 94 000,00  94 000,00 A.    
B. 
C. 
… 

  

  80195 605
0 

Prace dodatkowe i zamienne 
przy przedszkolach wraz           
ze żłobkami oraz modernizacja 
placów zabaw 

352 000,00 352 000,00   A.        352.000,00 
B. 
C. 
… 

352 000,00 

    RAZEM POZ.17 6 181 872,00 5 121 000,00 0,00 94 000,00 5 027 000,00   352 000,00 
    OGÓŁEM POZ. 16 i 17 12 752 480,00 10 509 000,00 0,00 184 000,00 10 325 000,00   550 000,00 

18 801 80195 605
0 

Zakup i montaż urządzeń 
fotowoltaicznych na budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Nowych Piekutach i Jabłoni 
Kościelnej                         

450 000,00 450 000,00  450 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

19 801 80195 605
0 

Wykup działki Nr 23/3 na 
poprawę zagospodarowania na 
której zlokalizowane jest 
przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Jabłoni 
Kościelnej 

2 800,00 2 800,00 2 800,00  A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

20 900 90015 637
0 

Przebudowa i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Nowe Piekuty  

2 925 000,00 2 925 000,00   A.   
B. 
C. 2) 2.925.000,00 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

   6050 318 900,00 318 900,00 30 105,00 288 795,00 A.   
B. 
C. 
… 

  

     SUMA ROZDZ.90015 3 243 900,00 3 243 900,00 30 105,00 288 795,00 2 925 000,00    
21 921 92109 605

0 
Utwardzenie placu 
parkingowego przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Krasowie 

22 975,00 22 975,00  22 975,00 A.       
B. 
C. 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 3



Częstkach                                      
(Fundusz Sołecki) 

… 

22 921 92109 605
0 

 Utwardzenie placu 
parkingowego przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Jabłoni 
Dąbrowie                          
(Fundusz Sołecki) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00  A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

23 921 92109 605
0 

Modernizacja Świetlicy 
wiejskiej w Skłodach 
Borowych w ramach pomocy 
finansowej z budżetu 
Województwa Podlaskiego w 
ramach "Programu odnowy wsi 
województwa podlaskiego-
Kreatywna wieś" 

60 000,00 60 000,00 30 000,00  A.    30.000,00   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.92109 100 975,00 100 975,00 48 000,00 22 975,00     
24 926 92695 605

0 
Zakup wyposażenia i 
zagospodarowanie  miejsc 
rekreacji  i spotkań 
mieszkańców na terenie Gminy 
Nowe Piekuty w 
miejscowościach : Jabłoń 
Dobki, Jabłoń Kościelna,Jabłoń 
Zarzeckie, Hodyszewo,Kostry 
Noski,Stokowisko                        
(Fundusz Sołecki) 

88 195,00 88 195,00 29 293,00 58 902,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

    OGÓŁEM: 25 472 899,00 21 926 607,00 370 272,00 1 320 000,00 19 575 545,00 110 790,00 x 551 000,00 
             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła : 1)RFIL; 2)Polski Ład  3)Śr. Subw.      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/231/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 23 maja 2023 r. 

       w złotych  
 

ZMIANA Lp
. Dział Rozdział Podmiot 

dotowany Zakres Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 8 
I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

92109  220 000,00   
 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 61 128,00    1 921 

92116 Biblioteka 
Publiczna  

Prowadzenie 
działalności 
statutowej   80 000,00   

    RAZEM: 61 128,00 300 000,00   
II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

1 010 01009 Spółka 
wodna  

Konserwacja 
urządzeń 

melioracyjnych na 
terenie Gminy 
Nowe Piekuty 

20 000,00   

 

2 853 85395 
Związek 

Gmin 
Wiejskich 

Prowadzenie 
działalności 
statutowej  

2 000,00   
zmiana 

klasyfikacji 
budżetowej 

3 754 75411 

Komenda 
powiatowa 
Państwowej 

Straży 
Pożarnej 

Prowadzenie 
działalności 
statutowej  

5 000,00   

 

4 921 92195 

Jednostki 
niezaliczane 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Kultywowanie 
wartości 

patriotycznych i 
wiedzy 

historycznej na 
terenie Gminy 
Nowe Piekuty 

4 000,00   

 

5 926 92605 

Jednostki 
niezaliczane 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu w kierunku 

rozwoju piłki 
ręcznej  

25 000,00   

 
    RAZEM: 56 000,00    
    OGÓŁEM: 117 128,00 300 000,00  0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/231/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 23 maja 2023 r. 

W Dziale 801-Oświata i wychowanie wprowadza się dotację w kwocie 550.000,00 otrzymaną 
z Województwa Podlaskiego na podstawie umowy Nr EST.I.12/2023 z dnia 26.04.2023r. z przeznaczeniem 
na prace dodatkowe i zamienne przy przedszkolach wraz ze żłobkami oraz modernizacja placów zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Nowych Piekutach i Jabłoni Kościelnej. 

Dokonuje się zwiększenia o kwotę 2.335,00 zł dochodów w Dz.758-Różne rozliczenia i wydatków w Dz. 
801 – Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia środkówz Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe otrzymane z Ministerstwa Finansów na edukację dzieci z Ukrainy. 

W Dziale 855 – Rodzina  zmniejsza się środki na wypłatę świadczenia rodzinnego 
w rozdz.85502 o kwotę 217,00 z przeznaczeniem na zwiększenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w rozdz.85513 zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.285.2023.AW z dn.18.05.2023r. 

Przeniesienia wydatków stanowią kwotę 23.630,00 zł . 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, 4 do niniejszej uchwały w celu 
prawidłowego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EB3262-EBD1-4F9D-AD53-026B4B641FC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/231/23 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 23 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


